
Uunic¡pio de Salamanca, Guanajuato.
Estado Analít¡co del Activo

Del t de Enero al 30 de Sepüembre de 2022
(Cifras en Pesos)

Concepto Saldo lnicial
Cargo6 del

Periodo
AbonG del

Periodo
Saldo Final

Variación Del
Periodo

ACTTVO

Ac{ivo Circulante
Efeclivo y Equivalenies
Derechos a Recib¡r Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir B¡enes o Servic¡os
lnventar¡os
Almacenes
Esümación por Pérdida o Deterioro de Acl¡vos
C¡rculantes
Otros Activos C¡rqjlantes
ActiYo No C¡rculante
Inversiones Financ¡eras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efec{¡vo o Equivalentes a
Largo Plazo
Bienes lnmuebles, lnftaestruclura y
Construcciones en Proceso
B¡enes Muebles
Acfivos Intangibles
D€preciación, Deterioro y Amortización
Acumulada de B¡enes
Aclivos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Aciivos
no Circulantes
Otros Act¡vos no C¡rculantes

2,539,O,,¡,,O72-20
2a:!,488,603.85
208,¡18O,528.46

15.335.236.02
19,689,8r9.37

0m
0.00
0.00

-16,980.00
2,295,595,¡tGE.35

3,¿187,918.29

0.00

2,1/t0,13:1,365.(N

u2,4¡,0,327.30
r3,'104,663.62

-204,84:i,051.88

1,232,245.98
0.m

0.0c

3,EE¡t,351 ,555.56
3,729,368,3/37.95
2,48,727,029.45
1,241,060,435.10

29,580,883.40
0.00
0.00
0.00

0.00
I 5/t 993,207.61
65,65f ,,186.91

.00

80,819,943.74
8,49r,776.96

30,000.00
0.m

0.m
0.0c

0.0c

3,9¡t7,558,857.93
3.5¿t¡1.88,t,I 57.06
2,271,2ñ,2ffi¡9
1.239.O53.957.60

34.620,930.97
0.00
0.00
0.00

0.00
4¡.2,671,tOO.47
64,983,327.45

0.00

337,148,711.12
542,632.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0,00

2,¡t75,886,769.83
1n,972,791.741
39s.998.289.42

17,341 ,71g.52
14 ,U9 ,77'l .80

0.00
0.00
0.00

-16,980.00
2,0/t7,913,975.09

4,1fi,077.75

0.00

I,883,804,567.36
3ñ,429,472.26

13,134,663.62
-204.843,051.88

1,232,245.98
0.00

0.00

63,r97,302.371
184.¡184.190.E91
1 87,5 1 7,760.96]

2,006,477.50
-s,M0.M7.57

o.oo
0.00
0.00

0.00
-217,681,193.26

668,159.46

0.00

-256,328,797.68
7,949,1¡14.96

30,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00

protesta que los y sus notas, son razonablemente cofrectos y son


